CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 – ARARAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Jardineiro (Araras), Mecânico Geral (Araras), Motorista (Araras), Operador de Motosserra
(Araras) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 006/2025.

2 - Para o emprego de Serviços Gerais (Araras) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a
Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção
citada no Edital Nº 006/2025.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 06/06/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Araras e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, não houve candidato aprovado que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Araras
e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 06 de junho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (ARARAS)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 27300089 Joselino Ramos Vieira 88,0 10/02/1957
2 27300044 Marcilene S Lima Oliveira 88,0 21/09/1981
3 27100327 Bruno Henrique Botti 88,0 19/03/1994
4 27100143 Carlos José Gonçalves 84,0 16/10/1987
5 27300016 Sabrina Irelia Terribille Dantas 84,0 27/10/2004
6 27100240 Roberto Rivelino Camargo 80,0 30/11/1968
7 27100323 Alexandre Silva da Silva 80,0 19/04/1969
8 27100060 Edilson Narciso Maneta 80,0 05/12/1970
9 27300094 Sara Graziele Pelais 80,0 18/11/1983

10 27100004 Murilo Ignácio de Oliveira 80,0 04/05/1991
11 27100102 Nelson Gregorio 76,0 19/06/1961
12 27100112 Luis Fernando Carrascosa Mastellaro 76,0 10/09/1982
13 27100287 Luana Cristina Perissato 76,0 29/10/1984

 2

14 27300100 Cristalia Ap. Dias E. do Nascimento 76,0 10/09/1994
15 27100491 Carlos Neto Alves Vieira 76,0 11/04/1995
16 27100324 Ana Paula Gaião 76,0 15/08/1997
17 27100441 Fábio Luís da Conceição 72,0 07/11/1980
18 27300060 Thiago Torres de Souza 72,0 30/12/1983
19 27100437 Allana Francine N. da S. G. V. Daniel 68,0 07/04/1995
20 27100245 Andre Luís de Brito 64,0 26/04/1976
21 27100389 Fabianna Clemente Benício 64,0 31/08/1978
22 27300079 João Henrique Januário 64,0 20/04/1980
23 27300117 Diego Rodrigo Camargo 64,0 25/03/1988
24 27100384 Vitor Gabriel Martins de Lima Longo 64,0 27/10/2003
25 27100455 Ana Cristina Teixeira de Carvalho 64,0 17/09/2004
26 27100503 Enderson Reis de Abreu 60,0 06/01/1980
27 27100499 Andréia Cristina da Silva Floriano 60,0 21/05/1983
28 27100199 Andreza Caroline de O. C. Mastellaro 60,0 17/10/1984
29 27100495 Jociene da Silva Amorim 60,0 14/08/1987
30 27300154 Carolina Izabel de Assunção 60,0 16/07/1998
31 27100541 Sohran Aparecido Bernardino 60,0 12/02/2003
32 27300045 Lohanna Ivina Ferreira Lima 60,0 25/09/2004
33 27300003 Vera Lucia Milezi 56,0 10/07/1954
34 27300074 Dirceu Alves de Souza Filho 56,0 21/10/1969
35 27300142 Eliane Maria de Luna Sampaio 56,0 07/01/1976
36 27300121 Josiane Cristina Maretti da Silva 56,0 17/10/1978
37 27300160 Sirley Felix da Silva 56,0 04/08/1981
38 27100322 Eduardo Dumingo da Silva 56,0 13/09/1982
39 27300116 Cilania Lucena Santos 56,0 25/07/1987
40 27300194 Jéssica Fernanda Santos de Souza Vieira 56,0 16/04/1991
41 27300025 Camila Nayara da Silva Santos 56,0 26/07/1991
42 27100488 Marília Roberta de Oliveira 56,0 25/09/1992
43 27100394 Auzilene Alves Pereira Cipriano 56,0 16/03/1993
44 27100459 Stefani Cristina dos Santos 56,0 21/09/2002
45 27100243 Mauro Pavan Junior 52,0 23/08/1963
46 27300173 Alene da Silva Mendes Alves 52,0 22/10/1979
47 27300134 Tatiana Martins Francisco 52,0 17/11/1980
48 27100309 Thiago Henrique Lopes da Silva 52,0 03/04/1982
49 27300138 Geice Fernanda Alves de Moraes Viola 52,0 30/06/1990
50 27100546 Gisele Souza Dias Lacerda 52,0 21/04/1991
51 27300198 Suyane Cristina Dias Bueno 52,0 05/05/1991
52 27100295 Adrielli Roberta Novaes 52,0 13/03/2003
53 27100330 Jaine Maria Ramos Marques 52,0 03/10/2005

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (ARARAS)

27100013 27100181 27100291 27100417 27100537 27300028 27300103 27300141 27300180
27100051 27100195 27100307 27100420 27100544 27300035 27300104 27300146 27300181
27100059 27100197 27100326 27100429 27100550 27300046 27300106 27300149 27300182
27100064 27100200 27100329 27100433 27100551 27300048 27300110 27300153 27300184
27100070 27100228 27100332 27100434 27100552 27300053 27300111 27300156 27300185
27100074 27100229 27100338 27100443 27300004 27300054 27300115 27300161 27300189
27100081 27100239 27100339 27100451 27300007 27300055 27300120 27300163 27300190
27100086 27100244 27100340 27100454 27300009 27300057 27300124 27300164 27300201
27100088 27100249 27100341 27100461 27300012 27300067 27300129 27300166 27300205
27100111 27100257 27100347 27100502 27300013 27300081 27300130 27300174

27100118 27100258 27100348 27100507 27300014 27300083 27300131 27300176

27100149 27100277 27100371 27100513 27300019 27300086 27300132 27300177

27100160 27100282 27100382 27100519 27300020 27300092 27300133 27300178

27100173 27100290 27100403 27100521 27300021 27300102 27300135 27300179

Mogi Guaçu, 06 de junho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL